Loy

GRUPO '\

mer

N/ BUS

HORARIOS LINEA REGULAR VJA-080
C. ALBAIDA A MALAGA

HORARIO DE LUNES A VIERNES

IDA VUELTA
06:50 CORUMBELA 20:40
06:55 ARCHEZ 20:30
07:05 09:30 15:45 C. ALBAIDA 09:15 13:20 14:50 | 20:20
07:20 09:45 15:55 COMPETA 09:10 13:10 14:40 | 20:10
07:40 10:05 16:10 SAYALONGA 08:55 12:55 14:25 | 19:55
08:00 10:20 16:25 ALGARROBO 08:45 12:45 14:15 | 19:45
08:05 10:25 16:30 A. COSTA 08:40 12:40 14:10 | 19:40
08:15 10:35 16:40 T.DEL MAR 08:30 12:30 14:00 | 19:30
08:20 10:40 16:45 HOSPITAL 12:20 13:50 | 19:20
08:25 10:45 16:50 C.C. INGENIO 12:15 13:45 | 19:15
09:15 11:30 17:30 MALAGA 11:30 13:00 | 18:30

HORARIO SABADOS Y FESTIVOS
IDA VUELTA

09:30 15:45 C. ALBAIDA 14:50 20:20

09:45 15:55 COMPETA 14:40 20:10

10:05 16:10 SAYALONGA 14:25 19:55

10:20 16:25 ALGARROBO 14:15 19:45

10:25 16:30 A. COSTA 14:10 19:40

10:35 16:40 T.DEL MAR 14:00 19:30

10:40 16:45 HOSPITAL 13:50 19:20

10:45 16:50 C.C. INGENIO 13:45 19:15

11:30 17:30 MALAGA 13:00 18:30




*HORARIO ESPECIAL PLAYA DE ALGARROBO*
*HORARIO DE LUNES A VIERNES
*DESDE EL 15 DE JULIO AL 10 DE SEPTIEMBRE

IDA VUELTA
13:25 | 17:55 ARCHEZ 17:50
13:30 | 18:00 C. ALBAIDA 17:45
13:40 | 18:10 COMPETA 17:40

13:55 | 18:25 SAYALONGA 17:25

14:05 | 18:35 ALGARROBO 17:15

14:10 | 18:40 A. COSTA 17:10
14:20 | 18:50 T.DEL MAR 17:00
14:25 | 18:55 HOSPITAL 16:55

14:30 | 19:00 .C. INGENIO 16:50










